
Nové odhlašování strávníků – www.jidelna.cz 

Od září 2023 se v naší školní jídelně mění pravidla pro odhlašování obědů. 

Odhlašovat obědy bude již možné pouze přes webové stránky www.jidelna.cz 

Přihlašovací údaje obdrželi zákonní zástupci na první informační schůzce, případně 

první den nástupu dítěte do MŠ.  

Vaše ID jméno slouží zároveň jako VS, který je nutné zadávat při platbě stravného, 

v opačném případě nebude platba identifikována a nebude připsána na účet 

stravného.  

Obědy lze odhlásit do rána do 7.00 hodin. Potom se program uzamkne. V případě, 

že jste první den nepřítomnosti Vašeho dítěte nestihli stravu odhlásit, můžete si oběd 

vyzvednout v MŠ, v ostatní dny už to není možné. 

Jak stravu odhlásit? 

Po přihlášení se zobrazí stránka s jídelníčkem (ten je vždy na týden), vpravo od 

jídelníčku je tlačítko odhlásit a malé kolečko, na kolečko kliknete. Upozorňujeme, že 

se musí zvlášť odhlašovat přesnídávka, oběd a svačina.  

Každý strávník MŠ je automaticky přihlášený ke stravování (přesnídávka, oběd, 

svačina), a proto je nutné v případě nepřítomnosti dítěte stravu odhlásit. Pokud 

dítě bude pouze na dopoledne, je potřeba odhlásit odpolední svačinu. Pokud 

nebude celý den, odhlašujete přesnídávku, oběd i svačinu. 

Při potvrzení odhlášek doporučujeme uvést Váš e-mail, v tom případě Vám přijde 

potvrzení o odhlášení stravy. 

Aplikace Jidelna.cz je placená a nedoporučujeme ji. Přihlašujte se prosím pouze 

přes webové rozhraní. 

Částka, kterou za obědy uhradíte se do jídelny.cz propíše po stažení plateb 

z bankovnictví paní hospodářkou. Stahovat platby bude 1x týdně. 

Pro snadnější orientaci v jídelnách.cz zasílám přílohou obrázkové návody, případně 

naleznete i ZDE. 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte školní jídelnu tel. 315 555 539. 

 

 

  

 

https://www.jidelna.cz/


 

 


